
UCHWAŁA NR LVII/678/18
RADY MIASTA ZABRZE

z dnia 25 czerwca 2018 r.

w sprawie likwidacji publicznej Branżowej Szkoły I Stopnia Specjalnej dla Uczniów Niesłyszących
i Słabosłyszących w Zabrzu, ul. Henryka Sienkiewicza 43

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994), art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 995), art. 29 ust. 1 pkt 1 i art. 89 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 996), po zapewnieniu uczniom możliwości kontynuowania nauki 
w Branżowej Szkole I Stopnia Specjalnej, wchodzącej w skład Zespołu Szkół Specjalnych Nr 42 w Zabrzu, ul. 
Henryka Sienkiewicza 43, kształcącej w tym samym zawodzie, po zawiadomieniu w terminie do końca lutego 
2018 r. rodziców uczniów oraz Śląskiego Kuratora Oświaty o zamiarze likwidacji szkoły, po uzyskaniu pozytywnej 
opinii Śląskiego Kuratora Oświaty wyrażonej w postanowieniu z dnia 08.03.2018 r. znak: DK-GL.542.2.1.2018, po 
przedstawieniu opinii przez związki zawodowe, na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze

uchwala się,
co następuje:

§ 1. Zlikwidować z dniem 31 sierpnia 2018 r. publiczną Branżową Szkołę I Stopnia Specjalną dla Uczniów 
Niesłyszących i Słabosłyszących w Zabrzu, ul. Henryka Sienkiewicza 43.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Zabrze.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Zabrze

Marian Czochara

Id: 5F8AB499-3C07-4018-8249-3993F54B1295. Uchwalony Strona 1




